D
E
5.
19
9.
6.
3/
04

0
2
TYPENSCHLÜSSEL
MP10 – 01 – C – N
Benennung
Handpumpe, UNF
Einbauraum
FC10-2 = 2-Wege UNF Einbauraum
Ausführung
01 = ohne Befestigungslaschen
02 = mit Befestigungslaschen
Anschlussart*
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N = NBR
V = FKM
ABMESSUNGEN
EINBAURAUM
FC10-2
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
MP10-01-C-N 2610181
MP10-02-C-N 2610196
andere Ausführungen auf Anfrage
*Rohranschlussgehäuse
Bezeichnung Mat.-Nr. Werkstoff Anschlüsse Druck
FH102-SB4 3037594 Stahl, verzinkt 1/2 BSP 207 bar
FH102-AB4 3037777 Aluminium, eloxiert 1/2 BSP 207 bar
FH102-AS8 3037778 Aluminium SAE8 207 bar
FH102-SS8 3037612 Stahl SAE8 207 bar
andere Anschlussgehäuse auf Anfrage
Dichtsätze
Bezeichnung Werkstoff Mat.-Nr.
FS UNF 10/N NBR 3651557
FS UNF 10/V FKM 3651559
Zubehör
Bezeichnung Mat.-Nr.
Handle Kit MP10 2610387
Formbohrwerkzeuge
Bezeichnung Mat.-Nr.
Vorsenker 176379
Reibahle 165706
BEISPIELHAFTE KENNLINIEN
gemessen bei ν = 33 mm²/s, TÖl = 46 °C
Inch [mm]
Änderungen vorbehalten
Ausführung 02
D
ru
ck
 [b
ar
]
Handhebel-Drehmoment [Nm]
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01
Fax: 0 68 97 /509-598